Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    18.03. 2011 года                         №  55- р
О проведении Дней Вельского района в Архангельске

      В соответствии с планом работы Управления культуры, туризма, спорта и по делам молодежи МО «Вельский муниципальный район»:
1. Провести Дни Вельского района в Архангельске с 21.03.2011г. по 27.03.2011года;

2.Место проведения г. Архангельск;

3.Куратором проведения данного мероприятия назначить пресс- секретаря Администрации МО «Вельский муниципальный район» Варавину О.К.;

4.Управлениям, отделам Администрации МО «Вельский муниципальный район», МУЗ «Вельская ЦРБ» принять участие в Днях Вельского района в Архангельске согласно утвержденного плана мероприятий;
5.Директору МАТУ «Трансмед» Авдюнину В.В. обеспечить транспортом Управление культуры, туризма, спорта и по делам молодежи для перевозок выставочных работ и коллективов согласно поданных заявок;

6. Главному врачу МУЗ «Вельская ЦРБ» Басавину Д.Г. обеспечить медицинское сопровождение и обслуживание данного мероприятия ( 25-26 марта, 27-28 марта 2011г. сопровождение в поезде по маршруту Вельск- Архангельск, Архангельск-Вельск; 26-27 марта 2011г. сопровождение в автобусе по г. Архангельску);
7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам МО «Вельский муниципальный район» Козлова Ю.К.

Глава МО
«Вельский муниципальный район»
          А.В. Смелов